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رفاهی دانشجویی در دانشگاا   -شورای صنفی  7931از سال 

سال برخی از  5تشکیل نشد. در این 7041الزهرا)س( تا سال 

افراد با نام فعالین دانشجویی مشکلات دانشجویان را پیگیاری 

می کردند، یکی از این دانشجویان خاانام ماریام امایانای 

ی حقوق باود کاه از ساال دانشجوی مقطع لیسانس رشته

رفاهای -ی صنفیمشغول به فعالیت در عرصه 7041تا  7047

شد و خدمات بسیاری به جامعه دانشجویان اناجاام داد. در 

شاهد بازگشت افتخارآمیاز و رسا ای  7041نهایت از سال 

رفاهی در دانشگا  الازهارا )س( شاد  ایام، -شورای صنفی

شورایی از جنس دانشجویان و برای دانشاجاویاان. شاورای 

رفاهی در ت ام مسائلی که مرتبط به دانشجویان مای -صنفی

باشد ه وار  پر تلاش و مص م خواهد بود و ذر  ای کوتاهی و 

عقب نشینی نخواهد ورزید. به منظور تسریع و حل مساائال 

دانشجویی شورا آماد  پذیرش اید  ها، افکار، راهاکاارهاا و... 

رفاهی -دانشجویان جهت ت امی مسائل مرتبط با حوز  صنفی

دانشجویی می باشد. در واقع مایه بسی مباهات خواهد بود که 

گر ما در جاهات تالاش بارای سااخاتان دانشجویان یاری

 -دانشگاهی بهتر باشند. هدف از انتشار نشریه شورای صنفی 

رفاهی نه تنها آگا  ساختن دانشجویان از حاقاوق خاود و 

اقدامات انجام شد  توسط اعضای شورا، بلکه با ک ال افتاخاار 

آماد  پذیرش نظرات دانشجویان عزیز و مطالبه گر درخواست 

گر ماا های آنان می باشیم و از دانشجویان تقاضا داریم یاری

 در این مسیر سخت باشند. 

 

 رفاهی-پل های ارتباطی دانشجویان با شورای صنفی

 فائزه شجاعی نیا

 رفاهی-دبیر شورای صنفی

@senfalzahra 

https://t.me/senfalzahra 

Senf_alzahra 

 رفاهی:-معرفی اعضای شورای صنفی

بالاخره پس از گذشت حدودا پنج سال به حول قوه الهی شورای صنفیی

رفاهی پس از فراز و نشیب های بسیار در بهمن ماه سال گذشته بیار  -

 -دیگر در دانشگاه الزهرا تشکیل گردید. منتخبین اصلی شورای صنفیی

اعضا که  سه دانشجوی مقطع دکتری  و چیهیار  7رفاهی در ابتدا  شامل 

دانشجوی مقطع کارشناسی را شامل می گردید و همچنین اعضای  علی 

البدل شامل یک دانشجوی کارشناسی ارشد و دو دانشجیوی میقیطیع 

رفاهی در صیور   -کارشناسی بود. بر طبق  اساسنامه شورای صنفی

انصراف یکی از اعضای اصلی، از افراد علی البدل به ترتیب آرا اتیخیا  

 -شده در انتخابا  امکان جایگزین شدن را دارند، که شورای صینیفیی

رفاهی از این امر مستثنا نبود و پس از طی چند روز نخست دو تین از 

اعضای اصلی رسماً انصراف خود را اعلام نمودند. با انصراف دو تین از 

نامه دو نفر از اعضای علی البدل جایگیزیین  اعضای اصلی بر طبق اساس

گردیدند. لازم به  کر است که در حال حاضر اعضای شورا تشکیل شیده 

عضو اصلی که شامل دو دانشجوی دکیتیری، ییک دانشیجیوی  7از 

کارشناسی ارشد و چهار دانشجوی کارشناسی و یک نفر دانشیجیوییی 

 کارشناسی علی البدل به کار خود با اقتدار ادامه می دهد.

 تقسیم وظایف و تعیین کارگروه های مختلف: 

رفاهی به منظور تسریع در شناسایی و حل مشکیلا  و -شورای صنفی

مسائل دانشجویان در همان ابتدای تشکیل شورا، در طی یک جلسه کیه 

 با اعضای شورا برگزار شد به تقسیم وظایف پرداخت. 

های مختلفی تشکیل گیردیید و شیر   در این تقسیم وظایف کارگروه

 وظایف هر یک از این کارگروه ها به شر  زیر می باشد. 
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